
UCHWAŁA NR X/38/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznego w Grębocicach

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz §1 ust.4 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 
2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz.U. Nr 61,poz.624, 
z 2002 r. z późn. zm.)  Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się imię Jana Brzechwy Przedszkolu Publicznemu w Grębocicach .

§ 2. Ustala się pełną nazwę przedszkola, o którym mowa w §1 w brzmieniu:

Przedszkole Publiczne
im. Jana Brzechwy w Grębocicach

ul. Kościelna 18a
59-150 Grębocice

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice

§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: C22EE99A-2648-40FB-9A38-5005F3C990C1. Podpisany Strona 1 z 1




